
DODATEK Č. 4
(dále jen ,,dodatek")

ke Smlouvě o poskytování sportovních služeb č. 542/2020
uzavřené dne 18.11.2020, ve znění dodatku č. l ze dne 28.1.2021, dodatku č. 2 ze dne

24.11.2021 a dodatku č. 3 ze dne 27.10.2022
v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, mezi smluvními stranami:

1. Město Dačice
se sídlem: Krajířova 27, 380 13 Dačice I
IČO: 00246476
DIČ:CZ00246476
zastoupené starostou, Be. Milošem Novákem
bankovní spojení:

jako objednatel na stranějedné (dále jen ,, objednatel'3

a

2. Technické sluŽby Dačice s.r.o.
se sídlem: U Stadionu SON, 380 01 Dačice
IČO: 26040344
DIČ: CZ26040344
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka 10739
zastoupená jednatelem, Mojmírem Holcem

jako poskytovatel na straně druhé (dále jen ,,posbtovatel")

(společně dále takéjako ,, smluvní strany ")

I. Úvodní ustanovení

Smluvní strany se tímto dodatkem roZhodly změnit Smlouvu o poskytování sportovních služeb
č. 542/2020 ze dne 18.11.2020, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,smlouva") uzavřenou
mezi objednatelem a poskytovatelem.

II. Předmět dodatku - Změna článku II Cena

l. Mění se článek JI odstavec 1. smlouvy tak, že se jeho původní text ruší a nahrazuje
novým zněním:

,, l. Objednaíel se zavazuje za využití Sportovních služeb dle této smlouvy zaplatit
posbtovaleli následující cenu:

za l hodinu (60 minut) využívání sportovních služeb - kluziště 1983,47 KČ bez daně
z přidané hodnog,'



za l hodinu (60 minut) využívánísportovních služeb - hřištěpro běžné druhy sportů 350,00
KČ bez daně z přidané hodnog. "

III. Další ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem 01.12.2022, nejdříve však dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve mění pozdějších předpisů.

3. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají platnost originálu, objednatel
obdrží dvě vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

4. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou '
města Dačice na jejím 3. zasedání konaném dne 30.11.2022 pod č. usnesení
65/3/RM/2022 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady a tím byly ze strany města
Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost tohoto dodatku.

5. Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve mění pozdějších předpisů, přičemž jeho zveřejnění zajistí objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně,
srozumitelně, žc obsahu porozuměly a na důkaz toho tento dodatek vlastnoručně
podepisují.

V Dačicích dne " 1. 12, m
-1, 12. 2322

V Dačicích dne

za objednatele Město Dačice
Bc. Miloš Novák - starosta

za poskytovatele Technické sI" y Dačice . o.
Mojmír Holec — jednatel


